
 

 

 
VLOGA ZA IZDAJO ODLOČBE O ODMERI KOMUNALNEGA PRISPEVKA 

 
1. PODATKI O VLAGATELJU 
 

Priimek in ime / naziv:  
 

Naslov:  
 

Telefonska številka:  

 
»Spodaj podpisani/-a izrecno dovoljujem Občini Slovenske Konjice, Stari trg 29, 3210 Slovenske 
Konjice, matična št. 5883814, da vpisane osebne podatke uporabi in obdeluje za namene, 
navedene v vlogi. Seznanjen/-a sem s pravico do dostopa do osebnih podatkov ter pravicami do 
popravka, izbrisa, omejitve obdelave, ugovora ter prenosljivosti podatkov, kakor jih to urejata 
evropska in nacionalna zakonodaja o varstvu osebnih podatkov.« 

 
2. PODATKI O NEPREMIČNINI 
 

Številka zemljiške parcele:  
 

Katastrska občina:  
 

Lastnik zemljišča:  

  

  

 
3. VRSTA NAMERAVANEGA POSEGA  

_______________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________ 
(vpišite: ali gre za novogradnjo, legalizacijo, prizidavo, nadzidavo, gradnjo na mestu obstoječega 
objekta, spremembo namembnosti ...) 

 
4. PRILOGE (obkrožiti) 

a) Pooblastilo (v primeru, da ne vlaga lastnik zemljišča)      DA NE 

b) Projekt za pridobitev gradbenega dovoljenja      DA NE 

c) Dokazila o minulih vlaganjih v gospodarsko javno infrastrukturo 

(pogodbe, račune, potrdila iz uradnih evidenc …)   DA NE 

d) Ostalo:_______________________________________________________________
_________________________________________________________________ 

e) Upravna taksa        DA NE 

UPRAVNA TAKSA: 

Upravna taksa za izdajo odločbe o komunalnem prispevku se plača na podlagi Zakona o upravnih 
taksah (Uradni list RS, št. 106/10 – uradno prečiščeno besedilo, 14/15 – ZUUJFO, 84/15 – ZZelP-J, 
32/16 in 30/18 – ZKZaš) in znaša: 22,60 EUR (tar. št. 1 in 3).  
Upravna taksa se plača: 

- v sprejemni pisarni Občine Slovenske Konjice,  
- na TRR Upravne takse Občine Slovenske Konjice: IBAN SI56 013145140309189  
- sklic št. 11 76147-7111002, BIC koda: BSLJSI2X,  namen nakazila: taksa komunalni 

prispevek.  
Če vlagatelj ni taksni zavezanec oziroma je plačevanja taks oproščen, je potrebno navesti razlog iz 
zakona in priložiti ustrezna dokazila. 

Slovenske Konjice, dne _______________  

 
Podpis vlagatelja: 

 
 


